Совет Старо-Мавринского сельского поселения

Заинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 101

от 22.11.2013г.

«О проекте решения «О бюджете
Старо-Мавринского сельского
поселения Заинского муниципального
района на 2014 год и на плановый
период 2015-2016 годов»
Руководствуясь Уставом Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Старо-Мавринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Проект решения «О бюджете Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» одобрить и вынести на публичные слушания (прилагается).

2. Обнародовать путем вывешивания на информационном стенде:

проект решения «О бюджете Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов»
предложения граждан по проекту решения Совета «О бюджете Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» принимаются по адресу: с.Старое Маврино, ул.Центральная, д.2 или по телефону 6-20-01
3. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» 03 декабря 2013 года в 10:00 часов в Старо-Мавринском сельском клубе, по адресу: ул.Центральная, д.4а, с.Старое Маврино Заинского муниципального района Республики Татарстан.
4. Совету Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района обеспечить проведение публичных слушаний, прием и учет предложений граждан по указанному проекту решения.
5. Постоянной комиссии по вопросам законности и правопорядка доработать проект решения с учетом предложений, высказанных на публичных слушаниях и поступивших в ходе обсуждения, и внести на рассмотрение сессии Совета.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан Рудакова Н.Н.
Председатель Совета,

Глава Старо-Мавринского СП

Заинского муниципального района

Т.А.Михайлова